
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:              /QĐ-UBND  Bà Rịa -  Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2023  

  

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập bộ đơn giá xây dựng chuyên ngành 

lắp đặt đường dây tải điện và lắp đặt trạm biến áp trên địa bàn tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 
phủ hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Công văn số 6333/UBND-VP ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh phê duyệt kinh phí Lập bộ đơn giá xây dựng chuyên ngành lắp đặt 
đường dây tải điện và lắp đặt trạm biến áp trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 39/TTr-SXD ngày 08 tháng 6 
năm 2023 và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 152/BC-SKHĐT 
ngày 19 tháng 6 năm 2023.         

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập bộ đơn giá xây dựng 
chuyên ngành lắp đặt đường dây tải điện và lắp đặt trạm biến áp trên địa bàn tỉnh 
theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bà Rịa – Vũng Tàu và 
Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TH8 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

 
 

Nguyễn Công Vinh 
 

1532 29 06



2 
 

 

 
PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Lập bộ đơn giá xây dựng chuyên ngành lắp đặt đường dây tải điện 
 và lắp đặt trạm biến áp trên địa bàn tỉnh  

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2023 
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu (Đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức và 
phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

01 

Lập bộ đơn giá 
xây dựng 
chuyên ngành 
lắp đặt đường 
dây tải điện và 
lắp đặt trạm biến 
áp trên địa bàn 
tỉnh Bà Rịa - 
Vũng Tàu 

350.000.000 

 Nguồn kinh 
phí bố trí dự 

toán năm 
2024 của Sở 

Xây dựng 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Quý 
II/2023 

Trọn 
gói 

4 tháng 

Tổng cộng giá gói thầu: 350.000.000 đồng 
 

1532 29 06


